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OUTOKUMPU INVESTOI YLI 100 MILJ. EUROA DEGERFORSISSA, RUOTSISSA 
 

Outokumpu investoi 104 milj. euroa lisätäkseen ruostumattoman kvarttolevyn 
tuotantovalmiuksia ja –kapasiteettia Degerforsissa. Investointi on Outokummun strategian 
mukainen ja kasvattaa erikoistuotteiden osuutta. Se myös vahvistaa konsernin asemaa 
yhtenä maailman johtavista kvarttolevyn tuottajista.  

 
Outokummulla on maailmanlaajuisesti noin 20 %:n markkinaosuus kvarttolevyissä, jotka 
ovat yksittäisvalssattuja leveitä ja paksuja levyjä, joita käytetään esimerkiksi 
kemikaalitankkereissa, energiasektorilla ja suolanpoistolaitoksissa. Investoinnin avulla 
Outokumpu voi kasvaa edelleen ja tarjota laajemman tuotevalikoiman eri mittoja ja 
teräslaatuja.  

Bo Annvik, johtaja – Specialty Stainless: ”Markkinanäkymät asiakastarpeiden mukaan 
räätälöidyille erikoislaatuisille kvarttolevyille ovat hyvin positiiviset. Tämän investoinnin 
myötä voimme tuottaa vieläkin korkealaatuisempaa ruostumatonta terästä. Myös 
työympäristöä parannetaan ja ympäristövaikutukset pienenevät entisestään” 
 
Tuotantovalmiuksia lisätään hankkimalla uusia laitteita kuten lämpökäsittelyuunit sekä 
jäähdytys- ja tasoituslaitteet. Investointi lisää Degerforsin vuotuista tuontantokapasiteettia 
30 %:lla 150 000 tonniin. Koko tuotantoketju virtaviivaistetaan ja lisäksi asennetaan uusi 
jatkuvatoiminen uuni ja jäähdytysrata.  
 
Suurin osa uudesta kapasiteetista on suunnitelmien mukaan käytettävissä vuonna 2014. 
Investoinnit jakautuvat viidelle vuodelle ajoittuen pääosin vuosille 2012 ja 2013. Sijoitetun 
pääoman tuotolla laskettuna investoinnit ylittävät selvästi konsernin 13 %:n tavoitetason.  
 
Kvarttolevyinvestoinnista päätettiin alun perin vuoden 2007 lokakuussa, mutta sitä lykättiin 
joulukuussa 2008 finanssikriisistä ja epävarmasta markkinatilanteesta johtuen.  
 
Outokummun kvarttolevyjen tarjonta siirtyy enenevässä määrin asiakasmittoihin 
työstettyihin levyihin, jotka on valmistettu erikoislaaduista, erityisesti Outokummun omista, 
vähän nikkeliä sisältävistä duplex-laaduista. Korroosionkestävät, lujat duplex-laadut tuovat 
asiakkaille huomattavia materiaalisäästöjä. Tärkeä osa Outokummun strategiaa on myynnin 
kasvattaminen loppukäyttäjille ja projekteihin, missä sellaiset toimialat kuten suolanpoisto, 
kemikaalitankkerit, öljy- ja kaasuteollisuus sekä sellu- ja paperiteollisuus tarjoavat paljon 
mahdollisuuksia. Outokummun palvelukeskusverkosto, johon nyt kuuluu myös äskettäin 
käyttöön vihitty tuotantolaitos Kiinassa, tulee olemaan merkittävässä roolissa tämän 
liiketoiminnan kehittämisessä. 
 

 
Lisätietoja: 

 
Bo Annvik, johtaja – Specialty Stainless, puh. +46 226 82 601, +46 70 820 8087 
Päivi Lindqvist, Viestinnästä ja sijoittajasuhteista vastaava johtaja, puh +358 9 421 2432, 
+358 40 708 5351 
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Outokumpu on yksi maailman johtavista ruostumattoman teräksen tuottajista, jonka visiona on olla 
alan kiistaton ykkönen. Useilla eri aloilla toimivat asiakkaamme ympäri maailmaa käyttävät 
ruostumatonta terästämme ja palvelujamme. Ruostumaton teräs on sataprosenttisesti kierrätettävä, 
erittäin luja ja pitkäikäinen materiaali, joka on kestävän tulevaisuuden tärkeimpiä rakennusaineita.  
Outokummun palveluksessa on noin 7 500 henkilöä yli 30 maassa. Pääkonttori sijaitsee Espoossa. 
Outokumpu on listattuna NASDAQ OMX Helsingissä. 
www.outokumpu.com 
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